PRATCEHLJORH

C2 — COMPACT CASSETTE

ONTUNYECKAA MPETEPMWNHWNPOBAHHAA KACCETA
MTP®-LC-HD MM 50/125 OM4+

OnTuyeckme MnpeTepMMUHUPOBAHHBIE KACCETbl cepum C* aBASKOTCA
HEOTbEM/IEMOM HaCTbK KAbeAbHOW CUCTEMDbI BbICOKOWM MAOTHOCTU C
NCMONb30BAHNEM ONTUYECKMX KabenbHbIx C6opok cepun FL. KacceTa
NMeeT KOMMAKTHOE WMCMOJHEHME Ha psiAy C BbICOKOW MAOTHOCTbIO
MOHTa)a OMTUYECKUX MOPTOB — A0 18 AynjekcHbix noptoB LC Ha
oAHOM KacceTe. Mcnonb3oBaHWE B COCTABE KACCETbI MPeLM3MOHHbIX
CoefUHNTENEN B COMETAHMU C MHOMOMOZOBbLIM BOSIOKHOM OMg+ ¢
YMEHbLIEHHLIMWU MOTEPSIMMU HAa M3rMb obecnevmBaeT yAbTPAHU3KUE
BHOCKMbIe MoTepu. KaccetTa MOXeT BbiTb MCNOMb30BaHA BMeCTe C
YHUBEPCANLHOM NaTy-naHenbsto Flex Tray nam Kak camocToaTenbHoe
n3genme C MOHTAXHbIM KPOHLUTEMHOM B WCMOSHeHUW ZeroUnit,
KOTOpLIM  MO3BONAeT 3(POEKTUBHO WCMOAb30BATH BHYTPEHHEe
NPOCTPAHCTBO B WKady MeXAY BEPTUKAbHOW HAMpPaBAAKOWEN W
HOKOBOM CTEHKOW, TeM CaMbIM He WCMOMAb3YH MOME3HbIE HOHUTDI

wKada.
" } V.
MPEMMYLLECTBA

CoepunHutenu MTP

»  [peumnsnoHHbie MT-depyibl
Knacca Elite

» [apaHTVpOBaHHbIE HN3KKME
BHOCUMbIE MoTepun

KOHCTpyKLMS KacceTbl

» KomMnakTHas KOHCTpYKLUMSA U
Masibiv BeC

» MHOromMoaoBoe BOJIOKHO
Kateropumn OM4+

Cranpaptusauus

COOTBETCTBYET WM MPEBOCXOANT TPeboBaHMS
ISO/IEC 11801, TIA/EIA-568-C.3, TIA-604-5,

|IEC 60529 IEC 60297-3-101, COOTBETCTBYET
Oupextnee RoHS.
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CTPAHULA 2 N3 6
C? | COMPACT CASSETTE
OMNTUYECKAA MPETEPMUHWMPOBAHHASA KACCETAMTP® -LC-HD MM 50/125 OM4+

CNEULNDOUNKALNA

- 0000000000
OBJIACTb MPUMEHEHUA
1 HasHayeHwe nsgenus LleHTpbl 06paboTku AaHHbIX, JIBC 1 CX/,
2 Tunwusgenus OnTU4eckme KacCeTbl BbICOKOW MAOTHOCTH
3 Kareropusi onTM4yeckoro BO/IOKHa MM 50/125 OM4+
KOHCTPYKLUUA
1 [abapuTHble pasmepbl (LLxBxI) 212 x 0,5U X 130 MM
2 | Bec 0,15 Kl
3 Martepuan OKpaLleHHbIN aIIOMUHUIA
4 | McnonHeHme NoBepxXHOCTH MaToBoe, rnazkoe, knacc [OCT 9.032-74
5 CoegunHutens (CtopoHa A) MTP® MM - Elite, Male, LiBET - YepHbIi1 RAL 9005
6 = CoepuHutens (CtopoHa b) LC- Duplex, useT - nypnypHbIn
7 Uset YepHbIn RAL 9005
8  Tun nonsgpHoCcTU Tun A, Tun B, Tun UW

AKCMNYATALNOHHDIE XAPAKTEPUCTUKH

1 YnCio BONOKOH 24 1n1mn 36 OB

2 Yuaio noptos 1211118

OMNTUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

1 BHOCKMbIE MOTepU B coeguHernn (I M2 0,35 4B @850 HM

2 | O6paTHble notepw (RL)3) 235 ab @850 HM

TEMMNEPATYPHbIE XAPAKTEPUCTUKMU

oT —0°C g0 + 50°C (B MpoLiecce MOHTaxa)
1 TemnepaTypHbIA AMANA30H oT—0°C po+70°C (npw akcnayataymm)
0T —10°C A0 +70°C (Mpuv XpaHeHun)

|
1) CornacHo IEC 61300-3-4, Method B.

2) C cobnopeHnem ycnosus 3anoaHeHns n3nydeHnem cepaLeBnHbl BonokHa (Encircle Flux) cornacHo IEC 61280-4-2
3) CornacHo IEC 61300-3-6.
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C? | COMPACT CASSETTE
ONTNYECKAA MPETEPMWNHMNPOBAHHAA KACCETA MTP® -LC-HD MM 50/125 OM4+

APTUKY/Tbl U3AENNI

C2 CASSETTE (UCNOJIHEHUE ULTRA LOW LOSS)

18124001

18124002
18124003
18124004
18124005
18124006
18124007

18124008

MpeTepMUHMPOBaHHas Kacceta 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHas KacceTa 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMnHMPOBaHHas Kacceta 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAas KacceTa 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,

MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,

C2 CASSETTE (MCNOJMHEHUE STANDARD LOSS)

18114001
18114002
18114003
18114004
18114005
18114006
18114007

18114008

MpeTepMMUHMPOBaHHAas KacceTa 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHas Kacceta 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAas KacceTa 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHas Kacceta 36 X 50/125 OM4+,
MpeTepMMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,
MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,

MpeTepMUHMPOBaHHAs KacceTa 24 X 50/125 OM4+,

MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,

MTPp/LC-HD,

MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,
MTPp/LC-HD,

MTPp/LC-HD,

Tmn AS, ULL
Tun AF, ULL
Tmn B, ULL

Tmn UW, ULL
TMn AS, ULL
Tmn AF, ULL
Tmn B, ULL

T1n UW, ULL

T™™Mn AS
Tnn AF
™™nB
Tmn UW
MM AS
Tmn AF
T™mnB

TUn UW

CTPAHMLIA3 13 6

MpumeyaHue: Mo 3anpocy MoryT 6biTb MPOM3BEAEHbI APYr1e KOHGUIYpaLMM KacceT. 11a HeCTaHAAPTHbIX KOHGUIypaLmi
CMOTpUTE NOpAAoK GOPMUPOBAHMSA KOAA A1 3aKa3a.

PATCHWORK. NET.RU



C? | COMPACT CASSETTE

CTPAHULA G N3 6

OMNTUNYECKASA MPETEPMUHWPOBAHHAS KACCETA MTP® -LC-HD MM 50/125 OM 4+

KO AJ14 3AKA3A

MPUMEP: OnTuyeckas npetepMuHmpoBaHHas kacceta C2— Compact Cassette, 18 ONTUYECKUX MOPTOB, KOPMYC KACCETbI BbINOHEH
M3 MeTanna, 36 oNTUYeCKMX BOJIOKOH, TUM nonspHocTu — Ultimate, MM 50/125 OM4+, coeanHuTens MTP Elite Male, coeanHunTens
LC-HD, BbicoTa 0,5U, CNOAHEeHMEe MHOrOMOZ0BOE C YMEeHbLLEeHHbIM ypoBHeM noTepb (Ultra Low Loss).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 HaumeHoBaHWe TOBApPHOW rpynnbl

C2 - Compact Cassette

n Konnyectso onTUYeCKmnx nopTos

12 — KacceTa eMKOCTbIO 12 MOpPTOB
18 — KacceTa eMKOCTbIO 18 NOPTOB

3 Marepuan kopnyca

ML — oKpaLUeHHbI MeTann
EP — MHXXeHepHbIN N1acTuK

4 Konn4yecTBO ONTUYECKUX BOSTOKOH

24 - KacceTa cogepxut 24 OB
36 — KacceTa coaepxut 36 OB

. MonapHOCTb KacceTbl
AS-Tun A"
AF - Tun A Modified 2
BX-Tun B
UW - Tun Ultimate »

1) CTaHAapTHbIN TMN A cornacHo ISO/IEC11801.

n Tuvn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHA

09 — SM 9/125 OS2
53— MM 50/125 OM3
54 — MM 50/124 OM4+

Tun coegnHnTens (CToOpoHa A)

PM - MTP® Elite, MALE
NN — npoxoaHas agantepHas nnata LC

n Tun coeanHnTens (ctopoHa b)

LH-LC-HD
NN npoxoaHas agantepHas nnata MTP

BblcoTa kaccetbl

osU - Kkacceta 3aHumaert o,5U
03U - Kkacceta 3aHnmaet o,3U

BapuaHT ncnonHeHmsa

SS— 0AHOMOAOBbLIN, CTAHAAPTHLIN YPOBEHbL NOTEPL
SU - 0AHOMOAOBbIN, YMEHbLLLEHHbIV YPOBEHL NOTEPL
MS — MHOrOMOA0BbIN, CTAHAAPTHbINA YPOBEHL NOTEPL
MU — MHOrOMOA0BbIN, YMeHbLIEHHDI YPOBEHbL MOTEPb

2) MoaAM®UUMPOBAHHDIN TMM A C NONAPHO NepekpeLLeHHbIMK BonokHamu (Pair Flipped). Ans obecneyeHns KOppekTHOM
NOASPHOCTU B IMHUN HEOBXOAMMO NCMO/b30BaHMe KacceT AS 1 AF Ha MPOTUBOMOJIONHbIX KOHLLAX CTaLMOHAPHOW IMHUN.
3) Tun Ultimate no3BonigeT UCNonb3oBaTh eANHYI0 KOHGUIypaLMio KacceT B IMHUM 6e3 HeobX0AMMOCTU UCMONb30BaTb

ABa pasHbIX TUMNa ONTUYECKMX COeANHNTEIbHbLIX LUHYPOB.
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CTPAHULAG 136
C? | COMPACT CASSETTE
OMNTUYECKAS MPETEPMUNHMPOBAHHAA KACCETA MTP® -LC-HD MM 50/125 OM4+

MHOIOMOAOBOE NCNOJIHEHNE KACCETbI

CTAHAAPTHbIA YPOBEHDb MOTEPb

1 BHOCWMMble NoTepy B coeavHeHun (IL) N2 0,75  ab @850 HM
2 | O6paTHble noTepu (RL)3) 235  Aab @850 HM
YMEHbLUEHHbBIY YPOBEHb MOTEPb (ULTRA LOW LOSS)

1 BHOCWUMbIe NoTepy B coeauHenun (IL) V2 | 0,35  Ab @850 HM
2 O6paTHble noTepu (RL)3) 235 Ab @850 HM

1) CornacHo IEC 61300-3-4, Method B (MakcnmanbHoe fonyCcTUMOoe 3Ha4YeHme Npu U3MepeHnm OTHOCUTENbHO 3TanoHa).
2) C cobnopeHnem ycnoBus 3anoaHeHMs n3nydeHnem cepaLeBnHbl BonokHa (Encircle Flux) cornacHo IEC 61280-4-2
2) CornacHo IEC 61300-3-6 (MUHMUMANLHOE AOMYCTMMOE 3HaYeHMe BEIMYMHbLI 06paTHbIX MOTEpPb).

OoAHOMOAOBOE NCTTOJTHEHWE KACCETDI

CTAHOAPTHbIA YPOBEHb NMOTEPb
1 BHOCMMble noTepu B coeguHeHnu (1) <0,75 pAb @1310 HM

2 O6paTHble notepy (RL)2) 250 nb @1310 HM

YMEHbLUEHHbIXA YPOBEHb NMOTEPDb (ULTRA LOW LOSS)
1 | BHOCUMble noTepu B COEAUHEHNN (IL)‘) 0,35 n4b @1310 HM

2 O6paTHble notepu (RL)2) 250 b @1310 HM

1) CornacHo IEC 61300-3-4, Method B (MakcumManbHoe ONYyCTUMOE 3HAYeHMe MpU U3MEPEeHUM OTHOCUTEIbHO 3TasIoHA).
2) CornacHo IEC 61300-3-6 (MMHMManbHOE AOMYCTUMOE 3HAYeHMe BeUYUHbI 06PaTHLIX MOTepb).

MTP ®—3aperncTpmMpoBaHHbIi TOProBbIv 3HaK KoMraHum US Conec Ltd

PATCHWORK. NET.RU



